
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ketner Karel 27 SSK Vítkovice 1990 A 0:28:07

2. Wurst Milan 37 Horedole 1982 A 0:28:13

3. Dimicoli Roberto 12 Italie 1986 A 0:28:50

4. Bielinski Piotr 79 Sokol Knurow 1988 A 0:28:58

5. Antczak Robert 121 Raciborz 1981 A 0:29:28

6. Kasalík Radim 246 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:29:46

7. Hareza Marek 21 Czechowice - Dziedzice 1988 A 0:30:09

8. Pytlík Jiří 92 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:30:44

9. Šindelek Daniel 23 Pepa Team Frýdek - Místek 1965 B 0:30:45

10. Škapa Marek 36 X - Air Ostrava 1971 B 0:30:49

11. Trávníček Rostislav 34 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:30:50

12. Kolich Rostislav 122 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:30:54

13. Garczarczyk Michal 77 Ruda Slaska 1987 A 0:31:01

14. Mayer Matt 109 Team GB!!! 1984 A 0:32:04

15. Škrabánek Petr 72 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:32:08

16. Dominik Ondřej 130 Ostrava Poruba 1977 A 0:32:42

17. Gokys Dawid 146 KB Sokol Knurow 1995 A 0:32:55

18. Polec Adrian 137 Ruda Slaska 1992 A 0:33:04

19. Wisniewski Mateusz 145 Mosir Laziska Górne 1997 A 0:33:28

20. Otypka Vilém 150 Jakartovice 1993 A 0:33:29

21. Večerek Ondřej 86 Štěpánkovice 1997 A 0:33:29

22. Navrátil Jaroslav 95 HO SSK Vítkovice 1960 C 0:33:29

23. Ostrák Daniel 33 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:33:33

24. Bielecka Dominika 139 MKS Wodzislaw Sl. 1994 D34 0:33:34

25. Ševčík Pavel 9 Zombie Opava 1961 C 0:33:42

26. Mrajca Tomáš 75 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:33:42

27. Lipták Radim 144 Pepa Team Frýdek - Místek 1979 A 0:33:44

28. Kříž Ondřej 50 Opava 1986 A 0:33:57

29. Walichovský Tomáš 149 Ostrava 1969 B 0:34:01

30. Ferenz Jan 131 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:34:05

31. Gola Lukáš 84 AZ Ostrava 1987 A 0:34:09

32. Bielinska Monika 190 Sokol Knurow 1983 D34 0:34:09

33. Karásek Jiří 143 Baška Team 1975 A 0:34:09

34. Antosiak Tomasz 78 Luks Azymek Zdzieszowice 1979 A 0:34:09

35. Kubín Jiří 73 Malbery Opava 1965 B 0:34:25

36. Obonski Artur 127 KB Sokol Knurow 1988 A 0:34:30

37. Siuda Stanislav 45 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:34:30

38. Zátopek Jiří 22 A.K. Emila Zátopka 1960 C 0:34:46

39. Brož Petr 53 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:34:51

40. Jorníček Petr 30 MK Seitl Ostrava 1965 B 0:34:55

41. Richterová Jana 182 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:34:57

42. Kuncek Jaroslav 44 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:35:24

43. Kuzník Miroslav 83 Běh Opava 1982 A 0:35:38

44. Halfar Stanislav 90 AO Kobeřice 1964 C 0:35:43

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

CELKOVÉ VÝSLEDKY



45. Collen Malcolm 113 Team GB!!! 1960 C 0:35:47

46. Bielinski Artur 80 KB Sokol Knurow 1986 A 0:35:51

47. Muzyk Piotr 32 KS Gryf 1970 B 0:35:56

48. Hluchník David 98 Todar Dobešov 1993 A 0:35:59

49. Chaloupka Prokop 29 Model Bike Team 1978 A 0:36:01

50. Vytisk Alfons 2 MK Seitl Ostrava 1949 D 0:36:02

51. Hluhník Tomáš 97 Todar Dobešov 1988 A 0:36:04

52. Němec Jakub 49 Caramba! Team 1984 A 0:36:11

53. Suchánek Rostislav 14 Novatop Lapierre 1975 A 0:36:14

54. Valeček Petr 81 gekkosport.cz - OSK 1966 B 0:36:20

55. Kamrád Josef 93 Chuchelná 1974 B 0:36:24

56. Pavlásek Michal 1 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:36:30

57. Pavelek Jan 40 Dolní Benešov 1987 A 0:36:31

58. Wybraniec Andrzey 70 KS Gryf 1950 D 0:36:37

59. Schwarzbacher Jan 4 MK Seitl Ostrava (Hlučín) 1962 C 0:36:40

60. Schuster Martin 63 Opavský sportovní 1965 B 0:36:40

61. Legerská Hana 165 SSK Vítkovice 1985 D34 0:36:43

62. Lipina Tomáš 18 MK Seitl Ostrava 1966 B 0:36:51

63. Jamrik Miroslav 141 Orlová   1957 C 0:36:55

64. Stuchlík Pavel 11 AO Kobeřice 1950 D 0:36:57

65. Rinka Marek 101 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:37:12

66. Jašek Roman 13 AO Kobeřice 1973 B 0:37:14

67. Moša Martin 17 NoveCeny 1981 A 0:37:16

68. Mohyla Jiří 87 Dolní Benešov 1983 A 0:37:16

69. Chrudina Robert 54 Ostrava 1973 B 0:37:31

70. Vachtová Iva 169 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:37:37

71. Dedek Vladimír 10 Olbramice 1978 A 0:37:46

72. Chovanec Patrik ml. 138 MK Seitl Ostrava 2004 A 0:37:53

73. Boháč Zdeněk 82 Kravaře 1975 A 0:38:00

74. Pivko Pavel 125 MK Seitl Ostrava 1958 C 0:38:00

75. Řepík Jan 52 Harem Crew 1985 A 0:38:04

76. Bardaševský Lubomír 41 Ludgeřovice 1962 C 0:38:07

77. Pokorová Jaroslava 176 SC Marathon Plzeň 1972 N35 0:38:08

78. Vojkůvka Zdeněk 46 Chuchelná 1961 C 0:38:13

79. Halátek Dalibor 68 Běh Opava 1980 A 0:38:16

80. Mrkwa Petr 28 Cyklo Novák 1986 A 0:38:20

81. Lechovič Daniel 39 AZ Ostrava 1974 B 0:38:25

82. Konečná Luba 179 Ludvíkov 1965 N35 0:38:36

83. Thiemel Martin 100 Kravaře 1976 A 0:38:41

84. Beneš Pavel 24 SK Veha Team (D. Benešov) 1986 A 0:38:41

85. Lehnert Lukáš 48 Kravaře 1998 A 0:38:41

86. Střižík David 94 Caramba! Team 1980 A 0:38:54

87. Niziol Jiří 20 MK Seitl Ostrava 1999 A 0:38:54

88. Kupka Tomáš 31 Nové Ceny 1997 A 0:38:59

89. Kubíček Vladimír 140 Biatlon Poruba 1971 B 0:39:03

90. Pospiech Karol 71 FORMA 1954 D 0:39:14

91. Stuchlík Karel 102 Kravaře 1961 C 0:39:17

92. Chovanec Patrik 132 Biatlon Poruba 1974 B 0:39:17

93. Armlich Jiří 126 Kravaře 1972 B 0:39:23

94. Bonk Anna 189 Mosir Laziska Górne 1986 D34 0:39:25



95. Polec Krzyszof 133 Ruda Slaska 1987 A 0:39:33

96. Peterková Nikola 172 Třinec 1998 D34 0:39:41

97. Panek Janusz 7 Pietrowice Wielkie 1949 D 0:39:46

98. Peterková Lenka 173 Třinec 1998 D34 0:39:49

99. Trávníčková Ludmila 178 Pepa Team Frýdek - Místek 1973 N35 0:39:49

100. Pavera Radek 85 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:39:57

101. Svěchota Milan 76 SKOB Ostrava 1972 B 0:39:57

102. Pavliska Jakub 142 Huisman 1987 A 0:39:57

103. Žídek Roman 38 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:39:59

104. Bača Radim 88 Rychlá bota 1980 A 0:40:17

105. Nowak Roman 5 Krzanowice 1977 A 0:40:17

106. Halfar Ondřej 89 AO Kobeřice 1991 A 0:40:34

107. Taška Jan 6 Kravaře 1985 A 0:40:38

108. Rinka Erich 43 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:40:42

109. Novák Ondřej 16 Nové Cehy 1996 A 0:40:46

110. Markovič Lubor 35 Opava 1959 C 0:40:59

111. Jařab Aleš 96 Caramba! Team 1981 A 0:41:06

112. Rinka Tomáš 201 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:41:06

113. Lewcuk Marek 147 KB Sokol Knurow 1951 D 0:41:35

114. Nanke Ondřej 136 Malí Šakali J.H. s. r. o. 1988 A 0:41:55

115. Veličková Markéta 181 X - Air Ostrava 1979 D34 0:42:13

116. Englišová Nikol 161 Malé Hoštice 1991 D34 0:42:15

117. Nekuža Jiří 15 Kašpar Ostrava 1951 D 0:42:18

118. Kurková Martina 180 Běhat nás baví 1963 N35 0:42:39

119. Maštalířová Klára 177 TJ Slezan FM 1971 N35 0:42:59

120. Kopcová Eva 164 Pepa Team Frýdek - Místek 1971 N35 0:43:05

121. Mattovičová Pavla 175 Mladecko 1975 N35 0:43:10

122. Poštulka Petr 25 Kravaře 1962 C 0:43:48

123. Poštulková Darina 174 Kravaře 1987 D34 0:43:48

124. Poštulka Vojtěch 3 Kravaře 1983 A 0:43:48

125. Štefek Martin 135 HO ATLAS OPAVA 1998 A 0:44:26

126. Fencl Jaroslav 99 Ostrava 1960 C 0:44:50

127. Bandík Pavel 128 Ostrava 1959 C 0:44:50

128. Hájovský Tomáš 66 Jasénky (Hlučín) 1964 C 0:45:12

129. Hudeczek Pavel 42 Ludgeřovice 1967 B 0:45:16

130. Kuchařová Libuše 168 MK Seitl Ostrava 1962 N35 0:45:39

131. Hoňicová Natálie 171 Štítina 1980 D34 0:45:42

132. Čabanová Kristina 187 Ostrava 1978 N35 0:45:51

133. Hulva David 108 Dolní Benešov 1980 A 0:45:56

134. Záloha Miroslav 8 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 0:46:10

135. Granzer Tomáš 91 Píšť 1979 A 0:46:51

136. Kušnierik Dušan 74 Kravaře 1975 A 0:47:00

137. Stuchlík Karel st. 123 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:47:08

138. Geržová Barbara 183 Báječné ženy v běhu 1968 N35 0:47:34

139. Peterková Natalia 166 TKWITZENMANN 1998 D34 0:47:41

140. Rausová Zuzana 162 SNS Jilešovice 1987 D34 0:47:43

141. Švrček Jiří 129 Ostrava 1953 D 0:48:47

142. Pokorná Kamila 160 Team GB!!! 1982 D34 0:49:13

143. Hanzlík Günter 67 AO Kobeřice 1939 E 0:49:18

144. Kunath Pavel 51 Nitěnky 1972 B 0:50:15



145. Žiga Jiří 134 Ostrava 1957 C 0:51:15

146. Glovčíková Marie 170 Opava 1955 N35 0:51:40

147. Klöslová Zuzana 186 Kravaře 1980 D34 0:52:05

148. Bambasová Vendula 167 Slezská 1982 D34 0:52:05

149. Chalupová Gabriela 185 Krnov 1968 N35 0:53:20

150. Žigová Renata 188 Ostrava Poruba 1964 N35 0:53:22

151. Seltenreich Jan 124 Studenka 1941 E 0:54:21

152. Gaman Jaroslav 19 Avanti Havířov 1935 E 0:57:26

153. Brožová Ivana 163 Loko Ostrava 1958 N35 0:57:26

154. Geržová Dominika 184 Báječné ženy v běhu 1999 D34 DNF

155. Velička Aleš 26 JulboWay 1973 B DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Ketner Karel 27 SSK Vítkovice 1990 A 0:28:07

2. Wurst Milan 37 Horedole 1982 A 0:28:13

3. Dimicoli Roberto 12 Italie 1986 A 0:28:50

4. Bielinski Piotr 79 Sokol Knurow 1988 A 0:28:58

5. Antczak Robert 121 Raciborz 1981 A 0:29:28

6. Kasalík Radim 246 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:29:46

7. Hareza Marek 21 Czechowice - Dziedzice 1988 A 0:30:09

8. Pytlík Jiří 92 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:30:44

9. Garczarczyk Michal 77 Ruda Slaska 1987 A 0:31:01

10. Mayer Matt 109 Team GB!!! 1984 A 0:32:04

11. Dominik Ondřej 130 Ostrava Poruba 1977 A 0:32:42

12. Gokys Dawid 146 KB Sokol Knurow 1995 A 0:32:55

13. Polec Adrian 137 Ruda Slaska 1992 A 0:33:04

14. Wisniewski Mateusz 145 Mosir Laziska Górne 1997 A 0:33:28

15. Otypka Vilém 150 Jakartovice 1993 A 0:33:29

16. Večerek Ondřej 86 Štěpánkovice 1997 A 0:33:29

17. Ostrák Daniel 33 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:33:33

18. Lipták Radim 144 Pepa Team Frýdek - Místek 1979 A 0:33:44

19. Kříž Ondřej 50 Opava 1986 A 0:33:57

20. Ferenz Jan 131 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:34:05

21. Gola Lukáš 84 AZ Ostrava 1987 A 0:34:09

22. Karásek Jiří 143 Baška Team 1975 A 0:34:09

23. Antosiak Tomasz 78 Luks Azymek Zdzieszowice 1979 A 0:34:09

24. Obonski Artur 127 KB Sokol Knurow 1988 A 0:34:30

25. Siuda Stanislav 45 BK SAK Ložiska Karviná 1989 A 0:34:30

26. Brož Petr 53 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:34:51

27. Kuncek Jaroslav 44 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:35:24

28. Kuzník Miroslav 83 Běh Opava 1982 A 0:35:38

29. Bielinski Artur 80 KB Sokol Knurow 1986 A 0:35:51

30. Hluchník David 98 Todar Dobešov 1993 A 0:35:59

31. Chaloupka Prokop 29 Model Bike Team 1978 A 0:36:01

32. Hluhník Tomáš 97 Todar Dobešov 1988 A 0:36:04

33. Němec Jakub 49 Caramba! Team 1984 A 0:36:11

34. Suchánek Rostislav 14 Novatop Lapierre 1975 A 0:36:14

35. Pavelek Jan 40 Dolní Benešov 1987 A 0:36:31

36. Rinka Marek 101 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:37:12

37. Moša Martin 17 NoveCeny 1981 A 0:37:16

38. Mohyla Jiří 87 Dolní Benešov 1983 A 0:37:16

39. Dedek Vladimír 10 Olbramice 1978 A 0:37:46

40. Chovanec Patrik ml. 138 MK Seitl Ostrava 2004 A 0:37:53

41. Boháč Zdeněk 82 Kravaře 1975 A 0:38:00

42. Řepík Jan 52 Harem Crew 1985 A 0:38:04

43. Halátek Dalibor 68 Běh Opava 1980 A 0:38:16

44. Mrkwa Petr 28 Cyklo Novák 1986 A 0:38:20

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



45. Thiemel Martin 100 Kravaře 1976 A 0:38:41

46. Beneš Pavel 24 SK Veha Team (D. Benešov) 1986 A 0:38:41

47. Lehnert Lukáš 48 Kravaře 1998 A 0:38:41

48. Střižík David 94 Caramba! Team 1980 A 0:38:54

49. Niziol Jiří 20 MK Seitl Ostrava 1999 A 0:38:54

50. Kupka Tomáš 31 Nové Ceny 1997 A 0:38:59

51. Polec Krzyszof 133 Ruda Slaska 1987 A 0:39:33

52. Pavera Radek 85 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:39:57

53. Pavliska Jakub 142 Huisman 1987 A 0:39:57

54. Žídek Roman 38 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:39:59

55. Bača Radim 88 Rychlá bota 1980 A 0:40:17

56. Nowak Roman 5 Krzanowice 1977 A 0:40:17

57. Halfar Ondřej 89 AO Kobeřice 1991 A 0:40:34

58. Taška Jan 6 Kravaře 1985 A 0:40:38

59. Novák Ondřej 16 Nové Cehy 1996 A 0:40:46

60. Jařab Aleš 96 Caramba! Team 1981 A 0:41:06

61. Rinka Tomáš 201 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:41:06

62. Nanke Ondřej 136 Malí Šakali J.H. s. r. o. 1988 A 0:41:55

63. Poštulka Vojtěch 3 Kravaře 1983 A 0:43:48

64. Štefek Martin 135 HO ATLAS OPAVA 1998 A 0:44:26

65. Hulva David 108 Dolní Benešov 1980 A 0:45:56

66. Záloha Miroslav 8 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 0:46:10

67. Granzer Tomáš 91 Píšť 1979 A 0:46:51

68. Kušnierik Dušan 74 Kravaře 1975 A 0:47:00



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Šindelek Daniel 23 Pepa Team Frýdek - Místek 1965 B 0:30:45

2. Škapa Marek 36 X - Air Ostrava 1971 B 0:30:49

3. Trávníček Rostislav 34 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:30:50

4. Mrajca Tomáš 75 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:33:42

5. Walichovský Tomáš 149 Ostrava 1969 B 0:34:01

6. Kubín Jiří 73 Malbery Opava 1965 B 0:34:25

7. Jorníček Petr 30 MK Seitl Ostrava 1965 B 0:34:55

8. Muzyk Piotr 32 KS Gryf 1970 B 0:35:56

9. Valeček Petr 81 gekkosport.cz - OSK 1966 B 0:36:20

10. Kamrád Josef 93 Chuchelná 1974 B 0:36:24

11. Pavlásek Michal 1 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:36:30

12. Schuster Martin 63 Opavský sportovní 1965 B 0:36:40

13. Lipina Tomáš 18 MK Seitl Ostrava 1966 B 0:36:51

14. Jašek Roman 13 AO Kobeřice 1973 B 0:37:14

15. Chrudina Robert 54 Ostrava 1973 B 0:37:31

16. Lechovič Daniel 39 AZ Ostrava 1974 B 0:38:25

17. Kubíček Vladimír 140 Biatlon Poruba 1971 B 0:39:03

18. Chovanec Patrik 132 Biatlon Poruba 1974 B 0:39:17

19. Armlich Jiří 126 Kravaře 1972 B 0:39:23

20. Svěchota Milan 76 SKOB Ostrava 1972 B 0:39:57

21. Hudeczek Pavel 42 Ludgeřovice 1967 B 0:45:16

22. Kunath Pavel 51 Nitěnky 1972 B 0:50:15

23. Velička Aleš 26 JulboWay 1973 B DNF

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kolich Rostislav 122 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C 0:30:54

2. Škrabánek Petr 72 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:32:08

3. Navrátil Jaroslav 95 HO SSK Vítkovice 1960 C 0:33:29

4. Ševčík Pavel 9 Zombie Opava 1961 C 0:33:42

5. Zátopek Jiří 22 A.K. Emila Zátopka 1960 C 0:34:46

6. Halfar Stanislav 90 AO Kobeřice 1964 C 0:35:43

7. Collen Malcolm 113 Team GB!!! 1960 C 0:35:47

8. Schwarzbacher Jan 4 MK Seitl Ostrava (Hlučín) 1962 C 0:36:40

9. Jamrik Miroslav 141 Orlová   1957 C 0:36:55

10. Pivko Pavel 125 MK Seitl Ostrava 1958 C 0:38:00

11. Bardaševský Lubomír 41 Ludgeřovice 1962 C 0:38:07

12. Vojkůvka Zdeněk 46 Chuchelná 1961 C 0:38:13

13. Stuchlík Karel 102 Kravaře 1961 C 0:39:17

14. Markovič Lubor 35 Opava 1959 C 0:40:59

15. Poštulka Petr 25 Kravaře 1962 C 0:43:48

16. Fencl Jaroslav 99 Ostrava 1960 C 0:44:50

17. Bandík Pavel 128 Ostrava 1959 C 0:44:50

18. Hájovský Tomáš 66 Jasénky (Hlučín) 1964 C 0:45:12

19. Žiga Jiří 134 Ostrava 1957 C 0:51:15

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Vytisk Alfons 2 MK Seitl Ostrava 1949 D 0:36:02

2. Wybraniec Andrzey 70 KS Gryf 1950 D 0:36:37

3. Stuchlík Pavel 11 AO Kobeřice 1950 D 0:36:57

4. Pospiech Karol 71 FORMA 1954 D 0:39:14

5. Panek Janusz 7 Pietrowice Wielkie 1949 D 0:39:46

6. Rinka Erich 43 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:40:42

7. Lewcuk Marek 147 KB Sokol Knurow 1951 D 0:41:35

8. Nekuža Jiří 15 Kašpar Ostrava 1951 D 0:42:18

9. Švrček Jiří 129 Ostrava 1953 D 0:48:47

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Stuchlík Karel st. 123 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:47:08

2. Hanzlík Günter 67 AO Kobeřice 1939 E 0:49:18

3. Seltenreich Jan 124 Studenka 1941 E 0:54:21

4. Gaman Jaroslav 19 Avanti Havířov 1935 E 0:57:26

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE E - MUŽI NAD 70 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Bielecka Dominika 139 MKS Wodzislaw Sl. 1994 D34 0:33:34

2. Bielinska Monika 190 Sokol Knurow 1983 D34 0:34:09

3. Richterová Jana 182 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:34:57

4. Legerská Hana 165 SSK Vítkovice 1985 D34 0:36:43

5. Bonk Anna 189 Mosir Laziska Górne 1986 D34 0:39:25

6. Peterková Nikola 172 Třinec 1998 D34 0:39:41

7. Peterková Lenka 173 Třinec 1998 D34 0:39:49

8. Veličková Markéta 181 X - Air Ostrava 1979 D34 0:42:13

9. Englišová Nikol 161 Malé Hoštice 1991 D34 0:42:15

10. Poštulková Darina 174 Kravaře 1987 D34 0:43:48

11. Hoňicová Natálie 171 Štítina 1980 D34 0:45:42

12. Peterková Natalia 166 TKWITZENMANN 1998 D34 0:47:41

13. Rausová Zuzana 162 SNS Jilešovice 1987 D34 0:47:43

14. Pokorná Kamila 160 Team GB!!! 1982 D34 0:49:13

15. Klöslová Zuzana 186 Kravaře 1980 D34 0:52:05

16. Bambasová Vendula 167 Slezská 1982 D34 0:52:05

17. Geržová Dominika 184 Báječné ženy v běhu 1999 D34 DNF

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Vachtová Iva 169 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:37:37

2. Pokorová Jaroslava 176 SC Marathon Plzeň 1972 N35 0:38:08

3. Konečná Luba 179 Ludvíkov 1965 N35 0:38:36

4. Trávníčková Ludmila 178 Pepa Team Frýdek - Místek 1973 N35 0:39:49

5. Kurková Martina 180 Běhat nás baví 1963 N35 0:42:39

6. Maštalířová Klára 177 TJ Slezan FM 1971 N35 0:42:59

7. Kopcová Eva 164 Pepa Team Frýdek - Místek 1971 N35 0:43:05

8. Mattovičová Pavla 175 Mladecko 1975 N35 0:43:10

9. Kuchařová Libuše 168 MK Seitl Ostrava 1962 N35 0:45:39

10. Čabanová Kristina 187 Ostrava 1978 N35 0:45:51

11. Geržová Barbara 183 Báječné ženy v běhu 1968 N35 0:47:34

12. Glovčíková Marie 170 Opava 1955 N35 0:51:40

13. Chalupová Gabriela 185 Krnov 1968 N35 0:53:20

14. Žigová Renata 188 Ostrava Poruba 1964 N35 0:53:22

15. Brožová Ivana 163 Loko Ostrava 1958 N35 0:57:26

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Kasalík Radim 246 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:29:46

2. Ostrák Daniel 33 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:33:33

3. Ferenz Jan 131 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:34:05

4. Richterová Jana 182 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:34:57

5. Pavlásek Michal 1 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:36:30

6. Rinka Marek 101 Prajzský BK Kravaře 1976 A 0:37:12

7. Boháč Zdeněk 82 Kravaře 1975 A 0:38:00

8. Thiemel Martin 100 Kravaře 1976 A 0:38:41

9. Lehnert Lukáš 48 Kravaře 1998 A 0:38:41

10. Stuchlík Karel 102 Kravaře 1961 C 0:39:17

11. Armlich Jiří 126 Kravaře 1972 B 0:39:23

12. Pavera Radek 85 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:39:57

13. Žídek Roman 38 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:39:59

14. Taška Jan 6 Kravaře 1985 A 0:40:38

15. Rinka Erich 43 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:40:42

16. Rinka Tomáš 201 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:41:06

17. Poštulka Petr 25 Kravaře 1962 C 0:43:48

18. Poštulková Darina 174 Kravaře 1987 D34 0:43:48

19. Poštulka Vojtěch 3 Kravaře 1983 A 0:43:48

20. Kušnierik Dušan 74 Kravaře 1975 A 0:47:00

21. Stuchlík Karel st. 123 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:47:08

22. Peterková Natalia 166 TKWITZENMANN 1998 D34 0:47:41

23. Klöslová Zuzana 186 Kravaře 1980 D34 0:52:05

Běh zámeckým parkem 15.6.2014

KATEGORIE MÍSTNÍ


